
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 

ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO
23013 COSIO VALTELLINO (SO) 

TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it 

 

 
 

Oggetto: Determina assunzione impegno di spesa per 

con l’associazione “Genitori in rete” 

 -  anno 2020. 

 

 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107; 
VISTA  la delibera del Consiglio d’istituto n. 

2019; 
VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n.17/4 del  31/10/2018;
VISTA   la Convenzione (Prot.n. 2650 in data 14/11/2018)tra “

“ Amici del bambino”e l’Istituto Comprensivo di Cosio Valtellino per la realizzazione del Progetto 
“con.tatto” – Prot.n. 2650 in data 14/11/2018;

VISTO il verbale n. 8  del Consiglio di Istituto in data  29/11/2019 “ comuni
VISTA la nota prot.3348 del 06/12/2019, contenente la richiesta di versamento del contributo 

“con-tatto” 
 

di assumere l’impegno di spesa di 
dall’ATTIVITA A1.1 - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

 
- Tipo  05 ALTRE SPESE

- Conto  03 PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONI

- Sottoconto 003 PARTECIPAZIONE A RETI DI SCUOLE E CONSORZI

 

 

Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell'impegno assunto dal 
Dirigente Scolastico con il presente provvedimento in data odierna.
 
 
 

 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 

23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R
SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: ww.iccosiovaltellino.edu.it

 

Determina n.48/2019 10/12/2019 

Determina assunzione impegno di spesa per convenzione del Progetto “ Con

enitori in rete”  e Associazione “ Amici del bambino”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

onsiglio d’istituto n. 1/3 del 14.02..2019 che adotta il programma annuale per l’E.F. 

la delibera del Consiglio di Istituto n.17/4 del  31/10/2018; 
la Convenzione (Prot.n. 2650 in data 14/11/2018)tra “l’Associazione “Genitori in rete” Associazione 

e l’Istituto Comprensivo di Cosio Valtellino per la realizzazione del Progetto 
Prot.n. 2650 in data 14/11/2018; 

VISTO il verbale n. 8  del Consiglio di Istituto in data  29/11/2019 “ comunicazioni del dirigente”;
VISTA la nota prot.3348 del 06/12/2019, contenente la richiesta di versamento del contributo 

DISPONE 

 

di assumere l’impegno di spesa di €. 500,00 nei confronti della fondazione “Pro Vatellina” 
FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA: 

ALTRE SPESE 
PARTECIPAZIONE AD ORGANIZZAZIONI 

PARTECIPAZIONE A RETI DI SCUOLE E CONSORZI 

 
Il Dirigente scolastico

Laura Loffa
Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

 

UFFICIO DI CONTABILITA' 

 

Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell'impegno assunto dal 
Dirigente Scolastico con il presente provvedimento in data odierna. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi
Silvana Venturini

il presente documento è sottoscritto con firma
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
LOMBARDIA 

C.M. SOIC81100R 
ww.iccosiovaltellino.edu.it 

 

convenzione del Progetto “ Con-Tatto  3.0. 

mici del bambino” 

Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

2019 che adotta il programma annuale per l’E.F. 

“Genitori in rete” Associazione 

e l’Istituto Comprensivo di Cosio Valtellino per la realizzazione del Progetto 

cazioni del dirigente”; 
VISTA la nota prot.3348 del 06/12/2019, contenente la richiesta di versamento del contributo  progetto 

della fondazione “Pro Vatellina” attingendo 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell'impegno assunto dal 

Generali e Amministrativi 
Silvana Venturini 

il presente documento è sottoscritto con firma 
digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 


		2019-12-10T12:51:50+0100


		2019-12-10T12:53:52+0100




